
ÚD
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12,110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0014-2020-093
Název: Úprava keřových porostůa zelených ploch
Místo plnění: Kasárna Na Julisce, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

číslo CE: 00-06-08/032
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
ě. úětu: 404881/0710

Poskytovatel: Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
Vojtěch Plecháě Doruěovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Místo podnikání: Soběslavská 2068/56, 130 00,

Praha 3 - Vinohrady
IČO: 76549488 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
DIČ: Odbor provozu nemovité infrastruktury
tlf./fax: Provozní středisko 0014 Praha
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. U Brusnice 11
ě. úětu: 35-7234190267/0100 160 00 Praha 6

Závazkový vztah se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení úprav}' keřových porostů a
zelených ploch v objektu Kasárna Na Julisce, dle přílohy č. 2 -
Cenové nabídli}', která je nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH

soubor 1 52 570,00 Kč
11 039,70 Kč

Cena celkem s DPH 63 609,70 Kč

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 300,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením
vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ

Záruka na jakost: NE
Délka záruky: NE

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ničení za daň podle § 109 zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplat}' vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 10 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 20 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy: č.:l - Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 1 listu;

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení 61. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajú) (dále jen
GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajú, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a

splnění právních povinností pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba objednatele:
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohrané

Datum: 2 lt -08-

razítko a podpis

Poskytovatel:
Vyřizuje - kontakl.os.poskytovatele: Vojtěch Plecháč, DiS.
tlf.:
fax:
Osoba jednající jménem poskytovatele:
Vojtěch Plecháč, DiS.

Datum:



Příloha č. 1
Počet listů: 1

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

1. Identikační údaje zakázky

Název zakázky: PS 0014 - Úprava keřových porostů a zelených ploch
Místo realizace: Kasárna Na Julisce, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

Objekt: CE: 00-06-08/ 032
Uživatel: VÚ2316

2. Rozsah prací

Jedná o provedení vyřezání náletových dřevin a keřových porostů, úpravu a tvarování keřů,
bezpečnostní prořez a redukci dřeviny v blízkosti komunikace, úpravu listnatých dřevin (podchozí
výška), nakládku, odvoz a likvidaci odpadu.
Jedná se o provedení prací v rozsahu a výměrách uvedených v příloze č. 2 - Cenové nabídce.

3. Bezpečnost práce:
Příslušní pracovníci poskytovatele budou poučeni o zásadách BOZP a PO kterými se budou řídit.
Poskytovatel je povinen dodržovat pořádek na přístupových cestách po celou dobu trvání zakázky.

4. Ostatní pokyny
Práce lze provádět od 7:00-16:00 hod. pouze v pracovní dny. Práce budou probíhat ve vojenském
areálu, kde je nutné řídit se pokyny uživatele (pohyb osob v areálu, zákaz kouření mimo vyhrazené

místo apod.)
K udělení povolení vstupu do vojenského objektu, předloží poskytovatel tři dny před zahájením prací
příslušný seznam osob s osobními údaji (jméno, příjmení, ě. platného OP) a seznam techniky (RZ -

vozidla).

Kontaktní osoba:

1



Příloha č.3L

Počet listů: 1

Cenová nabídka

Název zakázky: Úprava keřových porostů a zelených ploch - kasárna Na Julisce

Rozpis činností
měrná

jednotka
počet

jednotek
Cena bez

DPH/jednotku
Cena bez DPH

Celkem

Výřez náletových dřevin a keřových porostů, svah oplocení, pás 2m m2

Chemický postřik plochy totálním herbicidem RoundUp - (koncentrace 40-60 ml/2-41 vody/100
m2), zelené plochy podél oplocení a objektu kasáren m2

Úprava a tvarování keřů (živý plot) na výšku 2 m - areál kasáren; podél oplocení ulice Čínská bm

Bezpečnostní prořez a redukce dřevinv blízkosti komunikací ks

Úprava a prořez listnatých dřevin - podchozí výška ks

Úklid všech pracovních ploch, i přilehlých od vzniklé dřevní hmoty (zbytky větví, listí atd), např.

vyhrabání, metení, vytahání, čištění vozovek apod.
kpt.

Nakládka odvoz a likvidace vzniklého biologicky rozložitelného odpadu kpt.

Vojtěch Plecháč

Cena celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena celkem včetně DPH


